
Αθήνα, 3/5/2018

ΕΙΚΟΝΑ ΣΗ΢ ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ ΝΗ΢ΩΝ ΑΝΑΣ. ΑΙΓΑΙΟΤ ΣΗ΢ 02/05/2018

ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ.

6868 3000 1588 1014 2888 648 701 860 872 816 12917 6338

1124 95 120 1219

Π.ΚΕ.Κ. 152 210 64 500 216 710

ΚΡΑΣΗΣΗΡΙΑ Α.Σ. 10 40 18 18 5 24 3 6 1 35 25 63 62 186

525 607 209 248 239 245 98 116 141 161 67 109 1279 1486

173 180 19 18 8 8 200 206

92 92

0 0 0 0 0 31 ( Μεγίςτη ) 31

16016

*ΛΕ΢ΒΟ΢: ΚΑΡΑ ΣΕΠΕ, ΛΕΡΟ΢: ΠΙΚΠΑ

**** Πρόκειται για δομζσ δυναμικοφ χαρακτήρα, οι οποίεσ καλφπτουν ζκτακτεσ και προςωρινζσ ανάγκεσ.
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***Ο αριθμόσ που αναφζρεται ςτισ λοιπζσ Μ.Κ.Ο. τησ Λζςβου, αφορά οργανώςεισ που δεν υπάγονται ςτον ςυντονιςμό τησ Τπατησ Αρμοςτείασ.

 **Οι παραμζνοντεσ ςτισ δομζσ που λειτουργοφν υπό το ςχήμα τησ Υπατησ Αρμοςτείασ ςτη ςτήλη Λοιπά Νηςιά αφοροφν ςτισ νήςουσ Ροδο και Σήλο,ενώ τα κρατητήρια αφοροφν ςτη Ρόδο.
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΢ΤΝΟΛΟ ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΩΝ

ΜΕΣΑΦΟΡΕ΢ ΢ΣΗΝ ΕΝΔOΧΩΡΑ 

111 102 ( Οινοφςςεσ )
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ΝΕΕ΢ ΑΦΙΞΕΙ΢

ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΕ΢ ΒΑ΢ΕΙ ΚΟΙΝΗ΢ ΔΗΛΩ΢Η΢
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ΕΘΕΛΟΤ΢ΙΕ΢ ΔΟΜ
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΢ΤΝΟΛΟΛΟΙΠΑ ΝΗ΢ΙΑ**
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25

0

00

4

0

12

1

26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ Ε΢ΩΣΕΡΙΚΩΝ

ΕΘΝΙΚΟ ΢ΤΝΣΟΝΙ΢ΣΙΚΟ ΚΕΝΣΡΟ ΕΛΕΓΧΟΤ ΢ΤΝΟΡΩΝ, 

ΜΕΣΑΝΑ΢ΣΕΤ΢Η΢ ΚΑΙ Α΢ΤΛΟΤ (Ε.΢.Κ.Ε.΢.Μ.Α.)

ΑΣΤΠΕ΢ ΔΟΜΕ΢**** 

ΛΕΡΟ΢ ΚΩ΢
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΧΩΡΟΙ

ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΕΛ.Α΢.

Κ.Τ.Σ.

ΛΟΙΠΕ΢ ΔΟΜΕ΢*

ΤΠΑΣΗ ΑΡΜΟ΢ΣΕΙΑ

ΛΟΙΠΕ΢ Μ.Κ.Ο.***

ΛΕ΢ΒΟ΢ ΧΙΟ΢ ΢ΑΜΟ΢

ΕΚΚΑ

΢ΤΝΟΛΟ ΢ΣΟ ΝΗ΢Ι 8944 1834 3140 897 1078 123


